Think ahead.

511068

Tork Tippasuoja saippua- ja
desinfiointiaineannostelijoihin

Taman lisdvarusteen voi asettaa saippua- ja kasidesinfiointiaineannostelijan alle. Se auttaa suojaamaan
lattioita ja muita pintoja roiskeilta ja varmistaa tilojesi puhtauden.
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Think ahead.

Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN

Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikoita kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jarjestelma

Kuluttajayksikot
(CON)

7322542204900
Plastic bag

1

489

77 mm
110 mm
128 mm
44 g

1.08 dm3
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Vari
Musta

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322542208014

Carton

12 (12 CON)

0.7 kg
150 mm
300 mm
200 mm
0.5kg

9dm3

Kuormalava
(PAL)

7322542204894

1920 (160 TRP)
16

10

110.88 kg
1650 mm
1200 mm

800 mm

84.48 kg

1.44 m3



